
 
Zarządzenie Nr 49/2010 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia  31 marca 2010r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 29/1010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 16 lutego 2010r. w 
sprawie ustalenia opłat za usługi związane z pochówkiem oraz za korzystanie z miejsc, 

obiektów i urządzeń na Cmentarzu Komunalnym w Czeladzi. 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 2 Uchwały Nr XLX/279/98 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 09.04.1998r. w sprawie ustalenia sposobu prowadzenia Cmentarza komunalnego, 
sposobu ustalania opłat za usługi związane z pochówkiem oraz za korzystanie z miejsc, obiektów  
i urządzeń na Cmentarzu Komunalnym  

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Zmienić Zarządzenie Nr 29/2010 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 16 lutego 2010r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi związane z pochówkiem oraz za korzystanie z miejsc, obiektów i urządzeń na 
Cmentarzu Komunalnym w Czeladzi poprzez dodanie w Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia  
następujących pozycji: 
nr 23 – Opłata za wjazd na cmentarz karawanów w związku z ceremonią pogrzebową - 20,00 zł. 
nr 24 – Opłata za wjazd na cmentarz samochodem w celu dowiezienia nagrobka - 30,00 zł. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z 01.04.2010r. i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie w miejscu 
ogólnie dostępnym w budynku administracyjnym na Cmentarzu Komunalnym przy ul. Wojkowickiej  
w Czeladzi. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr inŜ. Marek Mrozowski 

 
 
 


